
Министерство образовании, науки и 
молодёжной политики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Институт развития образования» Краснодарского края 
(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

П Р И К А З

Об итогах проведения
творческого Фестиваля для детей-инвалидов, 

инвалидов, обучающихся на дому с применением 
дистанционных образовательных технологии и 

электронного обучения «РА*/вНЫЕ»

В соответствии е планом работы государственного бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного профессионального 
образования «Институт развития образования» Краснодарского края на 2023 
год на основании приказа от 31Л 0.2023 Ш б J В «Об организации и проведении 
творческого Фестиваля для детей-инвалидов, инвалидов, обучающихся на 
дому с применением дистанционных образовательных технологий и 
электронного обучения «РАВНЫЕ» (далее - Фестиваль), в целях 
эффективной социализации детей-инвалидов, инвалидов п р и к а з ы в а ю :

1. Подвести итоги Фестиваля для детей-инвалидов, инвалидов, 
обучающихся на дому с применением дистанционных образовательных 
технологий и электронного обучения «РАВНЫЕ».

ОТ ОМ . лг. 2023 г.

г. Краснодар

участие в 
рджетного

шального
края в



3. Разместить информацию об итогах Фестиваля на сайте Института 
(Яковлев Е.В.)

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя 
Центра дистанционного образования (Саурип Л.М.).

ГБОУ школа-интернат
ст-цы Старолеушковско'1.
КОПИЯ ВЕРНА

Исполняющий 
обязанности ректора ШЗ. Лихачева



в

10
11

12
13

Приложение

№ Муниципальное
п\л образование

Абинский район
Абинский район

г, Анапа

г, Анапа

г. Анапа

г. Анапа
г* Анапа

г. Анапа

г. Анапа

г. Анапа
г. Анапа

г. Анапа
г. Анапа

ФИ ребенка

Шалй Александр
Бондаренко

Антон
Шарипова

Диана
Недочитаная

Маргарита
Гришина
Снежана

Боков Максим
Иваненко

Полина
Малинин
Андрей

Дендина
Анастасия

Закирова Рианэ
Кобыльей ий 

Тимур
Мззманян Иван

Калайчева
Мария

Класс

11

В
9

Краткое
наименование

обрачователы сой 
организации
СОШ М§ 15
СОШ №15

СОШ №4

СОШ №6

СОШ №27

СОШ №27
СОШ !№27

СОШ №27

СОШ №27

СОШ №27
СОШ №27

СОШ №27
СОШ №27

Кол-во 
номинаций

1
I

1
1

1



137 Новокубанский
район

Аскольская
Татьяна

9 СОШ №7 1

;

138 Новокубанский
район

Киисфэтер
Андрей

10 СОШ N97 1 i

139 Новокубанский
район

Шведов Никита 4 со ш  т  1 6 1

140 Новокубанский
район

Каменева Анна 9 СОШ №7 2

141 Новопокровский
район

Шевченко
Николай

4 СОШ №1 1 1

142 Новопокровский
район

Бажинов
Андрей

7 Школа-интернат 1

143 Новороссийск Будько Ярослав 5 Школа №9 1
144 Отрадненский

район
Мишенко

Станислав
6 СОШ №9

" 1

145 Отрадненский
район

Невинная Кира 10 СОШ №1 1

146 Отрадненский
район

Иванова
Ангелина

9 СОШ №11 1

147 Отрадненский
район

Панченко София 9 СОШ №24 1

148 Павловский
район

Тенецкая
Любовь

4 Школа-интернат 1

149 Павловский
район

Чайниковз
Анастасия

7 СОШ №2 1

150 Павловский
район

Богатырев
Александр

6 Школа- интернат 1

— 1 ;

151 Павловский
район

Имэнзев
Ибрагим

3 Школа- интернат 1

152 Павловский
район

Борисова Елена 3 Школа- интернат 1

153 Павловский
район

Никонова
Александра

11 Школа- интернат 1

154 Павловский
район

Петренко
Вероника

9 Школа- интернат 1

155 Павловский
район

Резников
Александр

2 СОШ №2 1
----1

156 Приморско- 
Ахтарский район

Стадии к 
Владислав

?  А
МW '

1

ролеуш ю

Северский район
в ск о й

Ш А

Гончаренко
Даниил

_  jlg u ,9 ‘К *
\ и  U 

1

-----

шШ1/
1

Е •
158 Северский район В-асноеа Диана 7 ^ 1



Р у к о в о д и р ^ ^ ' гьоу
Центра дйстаниионмогаобрззооания
ГБОУ ИРб Краснш &ЙЬга Ива» 1

гч

Министерство образования, науки 
и молодёжной политики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Институт развития образования» Краснодарского края

Центр дистанционного образования

ДИПЛОМ
победителя

в номинации
Декоративно-прикладное творчество

награждается 
Иманаев Ибрагим 

куратор
Ябурова Елена Сергеевна



0

Министерство образования, науки 
и молодежной политики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Институт развития образования» Краснодарского края 
(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

Об итогах проведения творческого проекта «Новогодний калейдоскоп» 
для детей-инвалидов, инвалидов, обучающихся на дому с применением 
дистанционных образовательных технологий и электронного обучения

В соответствии с планом работы государственного бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного профессионального 
образования «Институт развития образования» Краснодарского края (далее - 
Институт) на 2024 год, на основании приказа Института от 04.12.2024 № 626 
«Об организации и проведении творческого проекта «Новогодний 
калейдоскоп» для детей-инвалидов, инвалидов, обучающихся на дому с 
применением дистанционных образовательных технологий и электронного 
обучения (далее - Проект), с целью духовно-нравственного и эстетического 
воспитания детей-инвалидов, инвалидов, обучающихся на дому с 
применением дистанционных образовательных технологий и электронного 
обучения п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги Проекта.
2. Вручить участникам Проекта дипломы Института в соответствии с 

Приложением к настоящему приказу (Кузнецова С.С.).
3. Центру дистанционного образования (Гриценко МВ.) разместить 

творческие работы и информацию об участниках Проекта на сайте 
ЦДО ГБОУ ИРО Краснодарского края.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя центра 
дистанционного образования Савельева В.М.

П Р И К А З

от Ы 2024 г. № О ^ ^

г. Краснодар



Приложение 
к приказу ГБОУ ИРО 
Краснодарского края
о т  (U .

Список участников
творческого проекта «Новогодний калейдоскоп» 

для детей-инвалидов, инвалидов, обучающихся на дому с применением 
дистанционных образовательных технологий и электронного обучения

№ Муниципальное . _. >  ФИ обучающегося
п/п образование '

Наименование
образовательной

организации
Класс

Кол-во
работ

1 Анапа

2 Анапа

3 Анапа

Агаджанян Мариета 

Артемьев Руслан 

Артемьева Карина

ГКОУ школа №  27 7 1

ГБОУ школа-интернат _ j
№13 а. Виноградный

ГБОУ школа-интернат ^
№ 13 и. Виноградный

4 Анапа Арутюнян Айк ГКОУ школа №  27 5

5 Анапа Атакусв Андрей

6 Анайа Баркалова Ксения

7 Анапа Батурина София

8 Анапа Бславкин Артём

9 Анапа Блинова Ольга

10 Анайа Боков Виктор

11 Анапа Бухарин Даниил

12 Анапа Витухин Кирилл

ГКОУ школа №  27 6 1

ГКОУ школа № 27 6 1

ГКОУ школа-интернат 
№ 2 8 6 1
н. Суворов-Черкесский 

М АОУ СОШ № 6 5 1
им. Д  С. Калинина

ГКОУ школа №  27 6 1

ГКОУ школа № 27 9 1

ГКОУ школа №  27 5 1

ГКОУ школа-интернат 
№ 2 8 2 1
п. Суворов-Чсркесский

13 Анапа Габоян Алекс
ГБОУ школа-интернат

Гриценко МаксимСтаролеушковсжойТ
КОПИЯ ВЕРНА]

15 Анапа Гришина Снежана

1

1

1



^  Новопокровский 
район Павлова Милена

^ 2  Новопокровский 
район Пшеничная Мария

^  Новопокровский 
район Романской Олег

Новопокровский
район Салтыков Константин

Новопокровский
район

Салтыков Ярослав

Новопокровский
район

Самойлова Нелли

Новопокровский
район

Свиридсико Андрей

с ,„ Новопокровский 
Ьбо

район
Суровская София

АО 11овоиокровский
JOV район

I выкупов Никита

. Новопокровский 
район

Шевченко Николай

Павловский
район

Габдрафикова Эльвира

^ 2  Павловский 
район

Курил ко Ульяна

„ Павловский 
район

Мазуренко Марина

Павловский
район

Маляр Екатерина

Павловский
район

Маркевич Анастасия

сп, Павловский 
576 район

Павловский

Панченко Екатерина

Ссчная Виктория
район П ъ а интернат j
Павловский

578 район
Хлебникова Ульяна

ГКОУ КК школа- 
интернат ст-цы 
Новопокровской

ГКОУ КК школа-' 
интернат ст-цы 
Новопокровской

ГКОУ КК школа- 
интернат ст-цы 
Новопокровской

ГКОУ КК школа- 
интернат ст-цы 
Новопокровской

ГКОУ КК школа- 
интернат ст-цы 
Новопокровской

ГКОУ КК школа- 
интернат ст-цы 
Новопокровской

ГКОУ КК школа- 
интернат ст-цы 
Новопокровской

ГКОУ КК школа- 
ингерпат ст-цы 
11овопокровской

ГКОУ КК школа- 
интерцат ст-цы 
Новопокровской

МБОУ COIII №  1

МЛОУ СОШ №  2 
им. И.М. Суворова 
ст. Павловской

ГБОУ школа- интернат 
ет. Старолеуш ковской

ГБОУ школа- интернат 
ст. Старолеушковской

ГБОУ школа- интернат 
ст. Старолеушковской

М АОУ СОШ № 10

ГБОУ школа- интернат 
ст. Старолеушковской 

ГБОУ школа- интернат
ст. Старолеушков

т е м У шюла-ти 
ГБОУ школ
ст.

8

5

10

4



/

Г50У школа-интер.
ст-цы Старслеушков:

КОПИЯ BEPj

шж

Министерство образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 
профессионального образования «Институт развития образования» Краснодарского края

Центр дистанционного образования

ДИПЛОМ
победителя

творческого проекта 
«Новогодний калейдоскоп»

награждается

Сечная Виктория
в номинации

Новогодний экспресс
куратор

Ябурова Елена Сергеевна

ОВАТЫь^' N

P yK oB O flM ienb|?S f 
Центра дистанционного образования 
ГБОУ ИРО Краснодарского к£йя

Ш'-

Г
В. М. Савельев



m m
Министерство образования, науки 

и молодежной политики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Инст итут развития образовании» Краснодарского края 
(ГБОУ И14) Краснодарского края)

П Р И К А З

№ Jj£Q
г. Краснодар

Об итогах проведения акции ко Дню защитника Отечества 
«Отчизны славные сыны» для детей-инналимов, инвалидов, 

обучающихся на дому с применением дистанционных образова тельных
технологий и электронного обучения

В соответствии с планом работы шсударствегашго бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного профессионального 
образования «Институт развития образования» Краснодарского края (далее - 
Институт) на 2025 год, на основании приказа Института от 05.02,2025 Ms 91 
«Об организации и проведении акции ко Дню защитника Отечества «Отчизны 
славные сыны» для де'гей-и и валидол, инвалидов, обучающихся на дому с 
применением дистанционных образовательных технологий и электронного 
обучения (далее - Акция), е целью гражданско-патриотического воспитания 
дегей-инвалидов, инвалидов, обучающихся па дому с применением 
дистанционных образовательных технологий и электронного 
обучения п р и к а з ы в а ю :

1. У твердить итоги Акции.
2. Вручить участникам Акции дипломы Института в соответствии с 

Приложением к настоящему приказу (Кузнецова С.С.).
3. Центру дистанционного образования (Гриценко М.В.) разместить 

творческие рабо ты и информацию об участниках Акции на сайте ЦДО
ГБОУ ИЮ Краснодарского края.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
руководителя центра дистанционного образования по V BP СКорина АЛ..

5. 11астоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
ГБОУ школа-интернат i 

ст-цы Стироле '/ижевской!
1 КОД ИЙ ВЕРК/'.;
йен ОД] I яющий обязаш юсти
ректора

иж/кш
И В, Лихачева

J Л



Приложение 
к приказу ГВОУ ИРО 
Крае поварского края

02>..т^<?г£№ Ш&..

Список участников
акции ко Дню защитника Отечества «Отчизны славные сыны» 

для дстей~ин валидол, инвалидов, обучающихся на дому с применением 
дистанционных образовательных технологий и ojiCKrpomioi o обучения

№  
и /и

М у ш ш н и а л ы ю е
о б р а з о в а н и е

Ф И  о б у ч а ю щ е ю с я
' ... . -

И Ш и ш п в а н н с  
о б р аз  о т п е л  ь ц о н  

0 |н а ш ш 1 ж ш

К л а с е К о л -
во

р а б о т

1 Л и ан а Л л о ян  А нгелина П С О У  ш кола №  27 
г.-к. Д ш ш а

3 I

2 А ш и  а А ерян М арти н

«г ..

Г К О У  т к о л а -  
ш и е р н а г  Ш  28 ц. 
С уворов- 
Ч еркесски й

4 1

3 Л и а н а В артан ян  В иктория ПСОУ ш кода №  27 
г ,-к . Л н а и а

1 1

4 Л и ан а В п у х и и  К ири лл ГК О У  ш кода- 
и н тер и ат  Ms 28 и . 
С укоров- 
Ч еркеески й

2' 1

5 A i ш на 1 'аев Д м и тр и й П СОУ ш к о л а  № 2 7  
г.-к. Л и ан а

4 1

6 Л и ан а 1 ай дарова О лина ГК О У  ш кода №  27  
г.-к. Л н аи а

4 1

7 Л и а н а Д о вж ен ко
А лексан д р

1 К О У  ш к о л а  №  27  
г.-к. Л и ан а

3 1

8 Л и ан а ДйШКСИШ 1-т е н и й Г К О У  ш кола №  27 
г .-к . Л и ан а

1 1

9 Л и ан а Зах ар яи  Л и н а ГК О У  ш ед ш и  
н н тер п ат  Хй 28  и. 
С у во р о в- 
Ч еркесеки й

4 1

10 Л и а н а И ванова 11о зи м а Г К О У  ш к о л а  №  27 
Г.-к. Л н аи а

4 1

И Л и ан а Ко в а л а  т о  М ихаил Г К О У  ш кола № 2 7  
г.-к. Л и ан а

2 2

12 К увалш ш  В втсиий Г К О У  ш ко л а- 4 1
ГБОУ шкела-иэтерна 

с т - ц ы  Стар iievajKOBcn

К О П И Я  Р Я Р Б
)!' СалТС

Ш ф А
U ..J

и н тер н ет  №? 28 
и. С уворон - 
Ч сркссскн й



307 Ilowoiioiepo некий Кириченко Клена 1’КО У КК гикала- 4 I
район интернат ет-цы  

1 [овоиокровской

3 № П окож ж ровский Кириченко Иван 1ЗШ У КК школа- 4
район интернат ет-цы  

1 киюнокровекой

309 1 (огаонокровекии Кузьменко Алена ГКО У КК ш кола- 3
район интернат ет-ны  

1 киюнокровекой

310 I Зонсиюкро некий Сал гы ков Ярое J гав ГКОУ КК школа- 4 1
район интернат ст-ны  

11 ономокронекон

311 О традненекин
район

Боронин Георгий М БО УСОШ  №  1 
им. Колесника

! 1

312 О траднепеш Й
район

Волош ин Самир М ВО УСО Ш  №1
им. Колесника А .С .

2 1

313 1 IaiuoBCKm'i район Борисова Клена ГБОУ ш к ол а- 4 1
интернат ет-цы  
Сгаролеуш ковекой

314 1 ! автолекий район 1 одш пев Юлиан 1’КОУ школа- 4 1
интернат ет-цы  
Старо леу п i ко вс к ой

315 1 {ашювекнй район Казанцева Дарья ГБОУ школа- 4 1
интернат ет-пы  
Старой суп ш ж ек о  it

316 Павловский район Кравченко Ярослав ГКОУ школа - 4 1
интернат ст-ны  
Сгаролеуш ковекой

T n 1 UiHjioвеки и район Л ш тпеки й ГБОУ школа - 4 1
Александр интернат ет-цы  

Сгаролеуш ковекой

"318 1[авловекий район М ирош ниченко
Ксения

ГБОУ ш кола- 
интернат ет-цы  
Ста рол суг и конской

3 I

319 1[авловекий район М оисеева А нна 1 БОУ школа - 4 1
интерната ет-цы  
Стародсуш  ковеко й

320 1 (ашювекин район О джи конская 
Ксения

ГБОУ школа - 
интернат ет-цы

4 1

Старой су  п i k o b c  ко й

321 11ашю»ский район 1 !апчспко 
Ккагерина

ГБОУ школа- 
интсрнат ет-шл 
Сгаролеуш ковекой

4 1

322 1 1шщонский район Резников P.0V ' М АО У  СОШ  № 2 3 1
1 i £ 0 У  ш х о л а -и т -е р н й т  1 
Гт-цы С , з р е ; ,  л 'ш ков ск ой

(К О П И Я  ВЕРНА!
Александр им. И .М . С уворова  

ет. Павловской
А'АУт /  $ ......... “ “ '

• Ху-
s  / 1 -  \y L 'l 'l  /L'to' -



/С “ П  \ ■&4  к4* '

ц п о
ZS irJZ '

Министерство образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края
Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

профессионального образования «Институт развития образования» Краснодарского края

Центр дистанционного образования

ДИПЛОМ
победителя

Акции ко Дню защитника Отечества 
«Отчизны славные сыны»

награждается
Оджиковская Ксения

4 класс
в номинации

Защитникам Отечества посвящается
куратор

Ябурова Елена Сергеевна

Руководитель
Центра дистанционного образования 
ГБОУ ИРО Краснодарского края

2025

Г
В, М. Савельев

с т -ц ы  С га 'р сл еу ш к -- ; |КОПИЯ



Министерство образования и науки Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Институт развития образования» Краснодарского края
(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

Об итогах проведения творческого конкурса 
ко Дню образования Краснодарского края «О малой Родине, с любовью» 
для детей-иивалидов, инвалидов, обучающихся на дому с применением 
дистанционных образовательных технологий и электронного обучения

В соответствии с планом работы государственного бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного профессионального 
образования «Институт развития образования» Краснодарского края (далее - 
Институт) на 2025 год, на основании приказа Института от 03.09.2025 № 488 
«Об организации и проведении творческого конкурса ко Дню образования 
Краснодарского края «О малой Родине, с любовью» для детей-инвалидов, 
инвалидов, обучающихся на дому с применением дистанционных 
образовательных технологий и электронного обучения» (далее - Конкурс), с 
целью гражданско-патриотического воспитания детей-инвалидов, инвалидов, 
обучающихся на дому с применением дистанционных образовательных 
технологий и электронного обучения п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги Конкурса.
2. Вручить участникам Конкурса дипломы Института в соответствии с 

Приложением к настоящему приказу (Кузнецова С.С.).
3. Центру дистанционного образования разместить информацию об 

участниках Конкурса на сайте ЦДО ГБОУ ИРО Краснодарского края 
(Кузнецова С.С.).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. руководителя 
центра дистанционного образования Кузнецову С.С.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

П Р И К А З

« 2 6  » о  9  2025 г. М S44
г. Краснодар

Т.А. Гайдук



Приложение 
к приказу ГБОУ ИРО 
Краснодарского края 
от g g . 0 9 , 2JT №

Список участников
творческого конкурса ко Дню образования Краснодарского края 
«О малой Родине, с любовью» для детей-инвалидов, инвалидов, 

обучающихся на дому с применением дистанционных образовательных 
технологий и электронного обучения

№
п/п

Муниципальное
образование

Ф И
обучающегося

Наименование
образовательной

организации

Класе Кол-
во

работ
1 г.-к. Анапа Атакуев Андрей ГКОУ школа №  27  

г.-к. Анапа
7 1

2 г.-к. Анапа Гонтаренко Лев ГКОУ школа №  27  
г.-к. Анапа

8 1

3 г.-к. Анапа Гроссу
Александр

ГКОУ школа № 27  
г.-к. Анапа

7 1

4 г.-к. Анапа Дендина
Анастасия

ГКОУ шк. №  27 
г.-к Анапа

7 1

5 г.-к. Анапа Ежов Иван ГКОУ школа №  27  
г.-к. Анапа

5 1

6 г.-к. Анапа Ишутов Матвей ГКОУ школа №  27  
г.-к. Анапа

7 1

7 г.-к. Анапа Ковалевский
Андрей

ГКОУ школа №  27  
г.-к. Анапа

8 1

8 г.-к. Анапа Попова Вера ГКОУ школа № 2 7  
г.-к. Анапа

6 1

9 г.-к. Анапа Таранцов Федор ГКОУ школа № 2 7  
г.к.Анапа

7 1

10 г.-к. Анапа Ярославцев
Матвей

ГКОУ школа №  27  
г.-к. Анапа

6 1

11 Армавир Макарова
Ангелина

ГБОУ школа-интернат 
№  3 г. Армавира

5 1

12 Брюховецкий
район

Мусовиров
Александр

М АОУ СОШ №  3 7 1

13 Выселковский
район

Зосим Александр М АОУ СОШ №  6 
им. П.Г. Березина 
п. Газырь

6 1

14 Геленджик Лущай
Александр

МБОУ СОШ №  5 
им. Лейтенанта 
Мурадяна

6 1

15 Геленджик
|ст-ЦЬГ Стэрс эушкс 

. j JKOli IT jfj BFl-

Ступникова
София

Ш _______________

МБОУ СОШ №  5
им. Лейтенанта 
Мурадяна

6

/—

1

^  /У /. /M ss-/?



БОУ 
цы С

школ а-в н 
тарслеуи

123 Павловский район Кравченко
Ярослав

ГБОУ школа-интернат 
ст. Старолеушковской

5 1

124 Павловский район Курносенко
Алина

ГБОУ школа-интернат 
ст. Старолеушковской

7 1

125 Павловский район Левченко Кира ГБОУ школа-интернат 
ст. Старолеушковской

8 1

126 Павловский район Луника Тимофей М АОУ СОШ № И 8 1
127 Павловский район М ороз Кирилл ГБОУ школа-интернат 

ст. Старолеушковской
7 1

128 Павловский район Оджиковская
Ксения

ГБОУ школа-интернат 
ст. Старолеушковской

5 1

129 Павловский район Оджиковский
Сергей

ГБОУ школа-интернат 
ст. Старолеушковской

8 1

130 Павловский район Перьков
Константин

ГБОУ школа-интернат 
ст. Старолеушковской

9 1

131 Павловский район Савицкая Яна ГБОУ школа-интернат 
ст. Старолеушковской

8 1

132 Павловский район Сечкой Кирилл ГБОУ школа-интернат 
ст. Старолеушковской

6 1

133 Павловский район Склинский Роман ГБОУ школа -интернат 9 1
134 Павловский район Сухинина

Валерия
ГБОУ школа-интернат 
ст. Старолеушковской

7 1

135 Павловский район Тенецкая Любовь ГБОУ школа-интернат 
ст. Старолеушковской

6 1

136 Павловский район Тищенко Артём ГБОУ школа-интернат 
ст. Старолеушковской

8 1

137 Павловский район Хахулина Юлия ГБОУ школа-интернат 
ст. Старолеушковской

8 1

138 Павловский район Чулков
Александер

ГБОУ школа-интернат 
ст. Старолеушковской

9 1

139 Павловский район Щёлоков
Владимир

ГБОУ школа - интернат 
ст. Старолеушковской

7 1

140 Приморско- 
Ахтарский район

Стадник
Владислав

МАОУ СОШ 18 имени  
"30-летия Победы"

9 1

141 Северский район Ачмиз Мариет МБОУ СОШ №  45 
ст. Северской

9 1

142 Северский район Лутченко Алена М АОУ лицей  
пгг. Афипский

5 1

143 Северский район Лутченко Полина М АОУ лицей 
пгт, Афипского

7 1

144 Северский район Макаренко
Анастасия

ГКОУ КК школа- 
интернат пгт. Ильского

5 1

145 Северский район Тимошенко
Анастасия

ГКОУ КК школа- 
интернат а п .  Ильского

9 1

146 Северский район Федотов Никита М АОУ лицей 
пгт. Афипского

5 1

147
5 0 Н Э Т  |

Славянский район Альмагамбетова
Снижала

ГКОУ школа № 15 
г. Славянска-на-Кубани

6 1

148 Славянский район Дегтярёва
Елизавета

МБОУ СОШ № 25 
ст. Анастасиевская

9 1

149 Славянский район Наточий Лилия ГКОУ школа № 15 л 7
i ' J

1



Руководитель
Центра дистанционного образования 
ГБ О У  И РО  Краснодарского края А.Е . Скорина

2025

ццо
Министерство образования и науки Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 
профессионального образования «Институт развития образования» Краснодарского края

Центр дистанционного образования

ДИПЛОМ
победителя

творческого конкурса 
ко Дню образования Краснодарского края 

«О малой Родине, с любовью»

награждается

Оджиковская Ксения 
5 класс

куратор

Ябурова Елена Сергеевна

I


